BUPATI DAN WAKIL BUPATI CILACAP TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Kabupaten 

Cilacap Provinsi Jawa Tengah dalam Penyelenggaraan 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah dan 

Bupati dan Wakil Bupati Cilacap Tahun 2024, sebanyak 

1.517.475 (satu juta lima ratus tujuh belas ribu empat ratus 

tujuh puluh lima) pemilih dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam formulir Model A-Rekap DPT Kabko yang 

menjadi Lampiran Keputusan dan merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.